
  

 

 

Ärade medlemmar i Sydsektionen, 

 

Äntligen är vi framme vid det vi allra mest har längtat till under hela vintern, äta 

glass, åka BMW och njuta av sydsektionens alla trevliga aktiviteter. Våren har gjort 

sitt antågande här i syd med temperaturer uppåt 17 grader, dock med ett par mornar 

där man fått skrapa rutorna på bilen. Detta glömmer man snabbt när man ser och hör 

alla biltokar som pratar sommardäck, fälgbyten och alla dessa eviga renoverings-

objekt.  

 

Sydsektionen har redan hunnit avverka ”vårträffen” på Förenade Bil i Malmö, daterad 

25 mars. Träffen hade en mycket god uppslutning, snäppet större än förra året. Helt 

enkelt en mycket trevlig träff! 

 

 
                     Premiärvisning av nya 5-serien på Förenade bil i Malmö den 25’e mars. 

 

I år blir det en del favoriter i repris från förra året, men det dyker även upp ett par 

nya aktiviteter längs vägen. Dessa är dock utan datum för stunden. Aktiviteter som 

ligger i planeringsstadiet är klubbkväll på Paulssons Bil i Ängelholm, träff med körning 

i samband med ett studiebesök hos 02-depån i Kågeröd. Vi kommer även att försöka 

starta upp en regelbunden månadsträff med lättare förtäring. Plats kommer att vara 

flytande från gång till gång och ingen föranmälan behövs. Det kommer även under 

hösten att genomföras någon form av tjejträff. 

  

Har just du något smultronställe? Hör av dig till någon av oss i sydsektionens styrelse 

så skall vi se vad vi kan göra. 

 

 

 



 
 

 

Aktiviteter med datum: 

1/2 maj - Lille Mats Rallysprint - Hässleholm 

26 maj - WestCoast Racing - Halmstad 

5 juni - TS Motorsport - Åstorp 

14/15 augusti - Knutstorpsträffen    

 

Så boka upp dessa datum i Era kalendrar! 

 

Utskick med mera information kommer att komma efterhand. Alternativt håll koll på 

vår hemsida www.bmwcs.com/syd 

 

 

Vi ses i syd!                                                                                     

                Styrelsen BMW Club Schweden sektion Syd 

 

                                                                                                             

http://www.bmwcs.com/syd

